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Ungepuljen
 
Står I med en god idé til et projekt, som fremmer samarbejdet om unge 
mellem 15-17 år? Så kig ind på vores hjemmeside eller ring til os og få en 
snak. 
 

Den Nationale Ungeenhed administrerer en pulje, som støtter forsøg, der 
fremmer samspillet mellem UU-centre, jobcentre og øvrige dele af den 
kommunale forvaltning i indsatsen over for unge mellem 15-17 år.  
 
Der er allerede igangsat en række projekter, som I kan læse om på vores 
hjemmeside – se nedenstående. 
 

 
 
Hjemmeside 
 
Du kan finde oplysninger om Den Nationale Ungeenhed og ungepuljen via 
Beskæftigelsesregion Nordjyllands hjemmeside. Skriv www.brnordjylland.dk  
og klik efterfølgende på ikonet for Den Nationale Ungeenhed.  
 
 
Online inspirationskatalog 
 
I marts 2011 lancerede Den Nationale Ungeenhed et online inspirationskatalog om gode 
ungeindsatser.  
 
Med udgangspunkt i en række jobcentre med gode resultater på ungeområdet er det nu 
muligt at hente inspiration til sin egen ungeindsats, hvad enten man vil inspireres i 
forhold til organisering og strategi på ungeområdet eller vil vide mere om konkrete 
aktiveringsmodeller for unge.  
 
Inspirationskataloget opdateres løbende og indeholder også nyheder og de seneste 
analyser på ungeområdet. Læs mere på www.bmunge.dk 
     

Vi tilbyder:
 
at besøge jer for at høre om jeres 
ungeindsats og inspirere med god 
praksis fra andre jobcentre og UU-
centre. 

 
 

at holde oplæg om ungeindsatsen eller 
hjælpe med at formidle videnspersoner 
til oplæg. 

 
 

at designe - i tæt samarbejde med jer - 
temadage eller workshops med fokus 
på ungeindsatsen i relation til den 
proces, I ønsker at starte op – eller er 
midt i.  
 
 

at deltage i arbejdsgrupper, hvor der 
skal planlægges og implementeres 
ungeindsatser. Her kan vi fungere som 
sparringspartner og inspirator. 
 

 
at formidle kontakt til andre kommuner 
og facilitere udvekslings-besøg og 
lignende. 

Den Nationale Ungeenhed er en landsdækkende enhed under Arbejdsmarkeds-
styrelsen. 
 
Missionen er at understøtte ungeindsatsen i jobcentrene, så flere unge kommer i 
uddannelse eller job. Det vil sige både de 15-17-årige og de 18-30-årige, der ikke er 
i job og ikke har en uddannelse eller er i gang med en. 
 
Vi har særligt fokus på det tværfaglige samarbejde mellem jobcentre, UU-centre og 
andre relevante parter. 
 

Hvad er 
Den Nationale Ungeenhed 

Den Nationale  

Ungeenhed 


